[bookmark: _GoBack]第４号様式

「誰もが活躍できるやまぐちの企業」取消申出書

令和　　　年　　月　　日

山 口 県 知 事　 様
                                主たる事務所　〒
                                の所在地

                                県内事業所  〒
                                の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　企業名

代表者職氏名
（電話番号             　　        ）

下記のとおり「誰もが活躍できるやまぐちの企業」の認定を取り消されるよう申し出ます。

記
	認定証番号
	第　　　　号

	取消申出の理由

 添付書類
　「誰もが活躍できるやまぐちの企業」認定証

注  県内事業所の所在地は、県外本社の企業の場合のみ、記載してください。